令和 ３年 ４月 16 日

保 護 者 の皆 様 へ

枚方市立楠葉西中学校

                                                      校 長   大西  勝徳

1学期分散授業参観の変更について（お知らせ）

春暖の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。平素は本校教育活動にご理解とご

協力を賜りありがとうございます。

 さて先日、分散授業参観についてお知らせしたところですが、枚方市教育委員会より保護者が来校しての授

業参観は、５月５日まで中止となりました。よって下記の要領で令和３年度１学期の授業参観を、学年別リモート

配信で行います。ご理解の上ご了承ください。

記

 １．日 時  令和３年４月２４日（土）

   1限  ８：５０～ ９：４０    第３学年 リモート配信

   2限  ９：５０～10：４０   ≪配信はありません≫

   3限 10：５０～11：４０    第１学年 リモート配信

    4限 11：５０～12：４０    第２学年 リモート配信

※PTA全体会（委員に選出された方の会議）に参加の保護者につきましては、

 １０時より、   各学年委員会  （管理棟２Ｆ 会議室）

           指名委員会    （管理棟３Ｆ ＰＴＡ会議室）

           広報委員会    （管理棟３Ｆ ＰＴＡ会議室）   で、会議を行います。

※会議室・ＰＴＡ会議室は８：５０～１２：４０まで開けておりますので、ＰＴＡ全体会に参加の保護者は、リモート参

観の際にご利用ください。

２．リモート配信参観の各学級の教科や配信についての詳細は、後日お知らせいたします。

※不明な点、ご質問等ございましたら、０５０－７１０２－９２２５ 楠葉西中学校 教頭 乾までご連絡ください。